TTRRAANNSS  RRUUSSSSIIAA  AAGGEENNCCYY  JJAAPPAANN  CCOO..,,   LLTTDD..
Harumi island triton square office tower Z33F, 8-12 Harumi 1-chome, Chuo-ku, Tokyo 104-6233 Japan

TEL: 81-3-3532-0362  FAX: 81-3-3532-1182

2020年 11月 13日

お客様各位

                                           FESCO TRANSPOTATION GROUP 日本総代理店

                                            トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

JTSLサービス 本船遅延のお知らせ

平素より弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

JTSL運航船ORTOLAN EPSILON は現在ロシア極東港 VLADIVOSTOKへ航行中との連絡を受けております。

釜山港で当サービスへ PHASE INされましたが、バース待ちなど混雑の影響を受けた模様です。

現行より５～６日遅れと推察致します、近々の日本寄港スケジュールは下記の通りで御座います。

SCHEDULE VESSEL VOY YOKO SHIMIZU NAGOYA KOBE BUSAN VLADIVOSTOK VOSTOCHNY

ORIGINAL ORTOLAN EPSILON 025 11/12-13 11/13-13 11/14-14 11/15-15 11/17-18 11/20-21 11/22-23

CURRENT ORTOLAN EPSILON 025 11/19-19 11/19-19 11/20-20 11/21-21 11/22-22 11/24-25 11/26-26

お急ぎのところ本船遅延にてご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

不明な点等ございましたら弊社営業部（メール sales@transrussia.co.jp）までお問合せ下さい。

以 上